
Prisijunkite prie sistemos adresu : https://talpykla.elaba.lt/

Prisijunkite su

savo LMTA el. paštu

Pasirinkite 

savo instituciją

1

KAIP PERŽIŪRĖTI IR PATVIRTINTI 
STUDENTO DARBĄ ELABA TALPYKLOJE?

(DARBŲ VADOVAMS)

https://talpykla.elaba.lt/


2

Dėl didelės apkrovos (šiuo metu padidėjusio prisijungimų skaičiaus) sistema gali 

rodyti šią klaidą: 

Tokiu atveju įveskite adresą naršyklės lange iš naujo ir bandykite dar kartą: 

Jei matote tokį pranešimą:

Vadinasi, jums nėra suteiktas prisijungimas prie sistemos arba jis yra pasibaigęs. 

Kreipkitės į pagalba@lmta.lt

mailto:pagalba@lmta.lt


3

Peržiūrėkite studentų, 

kurie pažymėjo Jus kaip 

darbo vadovą, įkeltus 

dokumentus ir jų 

duomenis.

Vardas 
Pavardė

Vardas Pavardė

Atidarę studento užpildytą formą, patikrinkite pateikto dokumento duomenis.



4

Skiltyje „Pridedami failai” atlikite sutapties patikrą: 

paspaudę ant  „Panašumo procentas:… % ” sistema pateiks sutapties tikrinimo 

ataskaitą, peržvelkite ją.

Vardas Pavardė

Jei studento darbas užregistruotas teisingai, originalumo ataskaitos procentas Jus 

tenkina ir norite patvirtinti darbą - skiltyje „Veiksmai” pažymėkite „Autoriui 

pasirašyti/atsispausdinti” ir išsaugokite.


